



# BASIN YANSIMALARI

## 25. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI



Sertifika No: Q-140005





# Sibel Zorlu

## güven tazeledi



Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği'nin (ESİAD) 25. Olağan Genel Kurul Toplantısında 14. Dönem Yönetim Kurulu belirlendi. Sibel Zorlu, yeniden Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçildi



EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği'nin (ESİAD) 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı yapıldı. Toplantıda, 8 Şubat 2023 tarihinde gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurul toplantısı sonrası döneme ait Faaliyet Raporu, Denetim Kurulu Raporu sunuldu. ESİAD 14. Dönem Yönetim Kurulu listesi oybirliğiyle kabul edildi. Yeniden seçilen Sibel Zorlu, "Ege Bölgesi ve İzmir ekosistemine, sanayisine, iş dünyasına, sosyal hayatına, fikir dünyasına katkı sağlamaya devam edeceğiz. Ülkemizde sivil toplumun daha etkili olabilmesi, gelişmiş demokrasilerde olduğu gibi sesini güçlü biçimde duyurabilmesi için gayret edeceğiz. ESİAD'ın sanayicilerimiz ve iş insanlarımız ile karar alıcılar arasında gerçek bir köprü görevini yerine getirebilmesi için çalışacağız" dedi.

### YATIRIM ZİRVESİ YAPILACAK

Yeni dönem hedeflerini sıralayan Zorlu sözlerine şöyle devam etti: "Temel hedefimiz, İzmir ve Bölgemizde teknoloji odaklı ve sıfır karbon yörüngesindeki katma değerli üretime geçilmesi yolunda

## 'ÜLKEYE GÜVEN DUYULMALI'

ZORLU, ekonomide yapısal reform çağsında bulunarak, "Ülkemizde 10 ay arayla gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Seçimleri ile yerel seçimler sonrasında, önümüzde normal şartlarda dört yıl boyunca seçimsiz bir dönem bulunuyor. Türkiye'nin başta ekonomi, yüksek enflasyon, gelir dağılımı, nitelikli eğitim gibi önemli sorunları var. Bu sorunlara kararlı

ve kalıcı çözümler üretmek için seçimlerden uzaklaşmış olmayı bir fırsat olarak görmek zorundayız. Uluslararası rekabet gücümüzü artırmak için, yatırımcıların ülkemize yeniden güven duymasını sağlamamız gerekiyor. Yapısal reformları dar kapsamlı düşünmek ve sadece birtakım ekonomik tedbirler ve politikalar ile sınırlı tutmak büyük yanlış olacaktır" ifadelerini kullandı.

katkı koyabilmek olacak. Uluslararası rekabet gücünün bu formüle dayandığına inanıyoruz. Yeşil ve dijital dönüşüm yolunda atmamız gereken adımlar ana konularımız olacak. Bu ikiz dönüşümü besleyen damarlar olarak gördüğümüz inovasyon ve girişimciliğin desteklenmesine önem vereceğiz. Öte yandan, sanayicilerimizin ve iş dünyamızın finansmana erişim imkanlarının gelişmesi için ESİAD Yatırım Zirvesi'nin üçüncüsünü 2024 sonbaharında gerçekleştireceğiz. Davet etmeyi planladığımız uluslararası konuklarla Zirvemizin ülke çapında

marka olması yolunda ilerliyor olacağız. Çalışmalarımız sadece sanayi odaklı olmayacak; İzmir, bölge ve Türkiye ekonomisinin sürdürülebilir kalkınmasında hayati önem taşıyan tarım ve gıda güvenliğini de kapsayacak. İhtiyaçları, sorunları, uluslararası pazarlara açılma imkanlarını çalışacağız.

Aynı şekilde İzmir ve Bölgemiz için önem taşıyan turizmin yanı sıra ekonominin sürükleyici gücü olan hizmet sektörlerinde standartların geliştirilmesi için yapılması gerekenleri gündeme taşıyacağız." ■ Haber Merkezi



## ESIAD'da Sibel Zorlu güven tazeledi

**E**ge Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği'nin (ESIAD) 25. Olağan Genel Kurul Toplantısında mevcut Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, 14. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı seçildi. Genel Kurula katılan üyelerin tamamının oylarını alarak güven tazeleyen Zorlu, "Ege Bölgesi ve İzmir ekosistemine, sanayisine, iş dünyasına, sosyal hayatına ve fikir dünyasına katkı sağlamaya devam edeceğiz" dedi. Yönetim Kurulu Başkanı seçilen **Sibel Zorlu**, "İzmir ve Ege Bölgesinde sivil toplum anlayışının gelişmesinde öncü rol oynayan derneğimizin ilk kadın başkanı olmaktan büyük onur duydum. Bugüne kadar olduğu gibi faaliyetlerimizi evrensel demokratik değerler rehberliğinde, sürdürülebilir kalkınma hedefleri üzerine inşa edeceğiz." ● **İZMİR**



## Zorlu yeniden BAŞKAN OLDU

■ Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD), olağan genel kurulunu yaptı. Tek listeye gidilen seçimli genel kurulda Başkan Sibel Zorlu, güven tazeledi. Zorlu, yeni dönemde hedeflerinin İzmir ve Ege'deki teknoloji odaklı, sıfır karbon yörüngesindeki katma değerli üretime geçilmesine katkı sağlamak olduğunu söyledi. »»2'de



# KATMA DEĞERLİ ÜRETİM İÇİN TEKNOLOJİ ŞART

**Sibel Zorlu, ESIAD** olarak yeni dönemde temel hedeflerinin İzmir ve Ege'deki teknoloji odaklı, sıfır karbon yörüngesindeki katma değerli üretime geçilmesi yolunda katkı koymak olduğunu söyledi.

■ **EGE Sanayicileri** ve İşinsanları Derneği (ESIAD), olağan genel kurulunu yaptı. Tek listeyle gidilen seçimli genel kurulda mevcut Başkan **Sibel Zorlu**, güven tazeledi. **Sibel Zorlu** Başkanlığı'ndaki yeni yönetimde ise Murat Akkanlar, Devrim Çukur, Yakup Benli, Cem Heris, Temel Aycan Şen, Yiğit Taştuş, Neşe Gök, Rebii Akdurak, Ali Emrah Karamustafaoğlu ve Koral Kalpaklıoğlu yer aldı. Yüksek İstişare Konseyi (YİK) Başkanlık Divanı'nda da Bülent Akgerman, Mustafa Güçlü, Fadil Sivri, Mustafa Karabağlı'dan oluştu.

## GERÇEK BİR KÖPRÜ

"Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına başladığımız bir dönemde, daha da fazla sorumluluk üstlenmemiz gerektiğinin bilincindeyiz" diyen ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Faaliyetlerimizi, tüzüğümüzde yer aldığımız üzere ve kuruluşumuzdan bu yana savunduğumuz, evrensel demokratik, çağdaş yaşam değerleri rehberliğinde, sürdürülebilir kalkınma hedefleri üzerine inşa edeceğiz. Ege Bölgesi ve İzmir eko-sistemine, sanayisine, iş dünyasına, sosyal hayatına, fikir dünyasına katkı sağlamaya devam edeceğiz. Ülkemizde sivil toplumun daha etkili olabilmesi, gelişmiş demokrasilerde olduğu gibi sesini güçlü biçimde duyurabilmesi için gayret edeceğiz. ESIAD'ın sanayicilerimiz ve iş insanlarımız ile karar alıcılar arasında gerçek bir köprü görevini yerine getirebilmesi için çalışacağız" dedi.

Yeni dönemde de genişlemeye devam edeceklerini ifade eden **Sibel**



**Zorlu**, dünyanın ve Türkiye'nin içinden geçtiği sınamalar ve fırsatlar konusunda derinleşmeye önem vereceklerini kaydetti. Zorlu, yeni dönemdeki yol haritalarıyla ilgili şu bilgileri paylaştı:

## ORTAK PAYDA EĞİTİM

"Temel hedefimiz, İzmir ve bölgede teknoloji odaklı, sıfır karbon yörüngesindeki katma değerli üretime geçilmesi yolunda katkı koya-bilmek olacak. Uluslararası rekabet gücünün bu formüle dayandığına inanıyoruz. Yeşil ve dijital dönüşüm yolunda atmamız gereken adımlar ana konularımız olacak. Bu ikiz dönüşümü besleyen damarlar olarak gördüğümüz inovasyon ve girişimci-liğin desteklenmesine önem vereceğiz. Öte yandan, sanayicilerimizin ve iş dünyamızın finansmana erişim im-

kanlarının gelişmesi için ESIAD Yatırım Zirvesinin üçüncüsünü 2024 sonbaharında gerçekleştireceğiz. Davet etmeyi planladığımız uluslararası konuklarla zirvemizin ülke çapında marka olması yolunda ilerliyor olacağız. Çalışmalarımız sadece sanayi odaklı olmayacak, İzmir, Bölge ve Türkiye ekonomisinin sürdürülebilir kalkınmasında hayati önem taşıyan tarım ve gıda güvenliğini de kapsayacak. İhtiyaçları, sorunları, uluslararası pazarlara açılma imkanlarını çalışacağız. Aynı şekilde İzmir ve Ege için önem taşıyan turizmin yanı sıra ekonominin sürükleyici gücü olan hizmet sektörlerinde standartların geliştirilmesi için yapılması gerekenleri gündeme taşıyacağız. Tüm bu konularda ortak paydaya eğitim konusunu koyacağız." ■ HÜRRİYET / İZMİR

## 34 MADDELİK ÖNERİ

■ GENEL kurul açılışında konuşan ESIAD Yüksek İstişare Komisyon Başkanı Sıtkı Şükrüer, 31 Mart Yerel Seçim sonrası göreve gelen başkanlara yardımcı olması amacıyla kent sorunlarıyla ilgili 34 maddelik bir liste paylaştı. Şükrüer, şu bilgileri paylaştı: "Botanik EXPO'su alındı ama büyük EXPO ana hedefimiz olmalı. Evsel atık-yağmur suyu ayrıştırması, arıtma tesisleri, körfez derinleştirme konularında durmak yok, yola devam. Kooperatifleşme, Tarımsal kalkınma ve küçük üreticiyi koruma, kollama ilkelerinden vazgeçememe. Büyük bir kongre merkezi yapılmalı. Kruvaziyer turizmde bir hareketlenme başladı, arkası gelmeli. İkinci çevre yolu... Hükümet projesi ama Büyükşehir ne parti farkı gözetmeksizin İzmir milletvekilleri bastırmalı."



## Sibel Zorlu, bir kez daha başkan seçildi

**ESIAD** 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı, üyelerin yeterli katılımı ile gerçekleştirildi. Swiss Otel'de düzenlenen toplantıda yönetim kurulu başkanı oy birliği ile tekrar **Sibel Zorlu** seçildi.

>> **Aysel'in UZUN'un haberi 10'da**

# İçine düşülen bu durumdan hem hükümet hem muhalefet sorumlu

**ESİAD** 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda ekonomik ve siyasi olaylara değinen **Sıtkı Şükürer**, içine düşülen bu durumdan hem iktidarın hem de muhalefetin sorumlu olduğunu söyledi

## AYSELİN UZUN

**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Demeği (**ESİAD**) 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nı üyelerin yoğun katılımıyla gerçekleştirdi. Swiss Otel'de düzenlenen toplantıda yönetim kurulu başkanı oy birliği ile tekrar **Sibel Zorlu** seçildi. Oylama sonrasında konuşmasını yapan **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**'nun gündeminde Türkiye'nin genel siyasi ve ekonomik değerlendirmeler vardı. Zorlu, "Türkiye'nin başta ekonomi, yüksek enflasyon, gelir dağılımı, nitelikli eğitim gibi önemli sorunları var. Bu sorunlara kararlı ve kalıcı çözümler üretmek için seçimlerden uzaklaşmış olmayı bir fırsat olarak görmek zorundayız. Uluslararası rekabet gücümüzü artırmak için, yatırımcıların ülkemize yeniden güven duymasını sağlamamız gerekiyor. Yapısal reformları dar kapsamlı düşünmek ve sadece birtakım ekonomik tedbirler ve politikalar ile sınırlı tutmak büyük yanlıgı olacaktır" ifadelerine yer verdi. Zorlu'nun ardından kürsüye çıkan **ESİAD** Yüksek İstişare Konseyi Başkanı **Sıtkı Şükürer** ise ülke ekonomisi hakkında konuştu.

## HALK KİTLELERİNDE UMUT YOK

Türkiye'de yıllardır yüksek oranlarda enflasyon yaşandığını ve bu durumun sadece fırsatçıların işine aradığını söyleyen Şükürer, "Allah ne verdiyse fiyatlarını artırıyolar. Fiyatlama davranışlarının bu denli bozulmasının yanında, diğer bir fena unsur daha var. Beklentiler de maalesef yerlerde sürünüyor.



Sibel Zorlu



Sıtkı Şükürer

Geniş halk kitlelerinde bu işlerin bugünden yarına düzeleceğine dair hiçbir umut belirtisi yok. Enflasyon hummasına karşı korunmanın bulunmuş yolu kepenklerini kapatıp, tüketim kalıbını sıfır noktasına indirip, ucu ucuna yaşamak. Bu fırtınadan beslenenler, bir yandan yangına benzin dökerken, diğer yandan sabit gelirli için timsah gözyaşları döküyorlar. Diyeceğimiz; bir ülkede gelir dağılımı bu denli bozulmuşsa, artık bana ne duyarsızlığı ile her koyun kendi başından asılır denemez. Alta kalanın canı çıksın deyimi şu anda tüm boyutları ile hayatlarımızın acı gerçeği. En başta emekliler boğuluyor, nefes alamıyor. Bu hal sürdürülemez" şeklinde konuştu. Türkiye'de alt gelir gruplarından hiç kimsenin tevekkül beklemesi gerektiğine dikkat çeken Şükürer, bu işleyiş devam ederse, bu gruba ait insan-

ların, mazlum tutumlarının sürmeyeceğini ve sosyal patlamalarla karşılaşabileceğini belirterek, yaşanan durumdan öncelikle hükümetin sorumlu olduğu ancak bir o kadar da muhalefetin de çözüm üretmediğini dile getirdi. Şükürer, "Ekonominin başında Mehmet Şimşek ve ekibi var. Kendi ifadeleri ile heterodoks yöntemlerden rasyonaliteye dönmüş durumdadır. Faizleri durmadan arttırıyorlar. Çabaları henüz bir karşılık bulmuş değil. "Acı Reçete" diye ifade edilen bir programdan söz ediyor. Ekonomi yönetimi fedakarlıklar içeren daraltıcı önlemler planlıyor. Bunun anlamı, toplumun her kesimi için zor zamanların geliyor olması demektir. Bu program en alt gelir gruplarını, zannedilmesin ki kollayıcı olacak. Onları daha da sıkı-

caklar. Emekliye giden transfer harcamaları azalacak, devlet memurlarına 'sık dışını' diyecekler. İş dünyası açısından finansmana erişim zorlaşacak ya da pahalı finansman nedeniyle yatırım iştahı azalacak. Bu hallere düşülmesinin en temel sebebi, yıllar boyu devlet bütçesi savurganlığı, inşaata yönelik büyümenin parıltılı bir tercih zannedilmesi. Mehmet Şimşek baz etkisi nedeniyle önümüzdeki aylarda enflasyonun düşeceğini iyi bir işaret olarak yorumluyor. Derecelendirme kuruluşlarında da olumluya yönelik bir kıpırdanmaya dikkat çekiyor. Açık söylemek gerekirse, içine düşülen bu durumdan birinci derece iktidar sorumlu. Ama, muhalefetin de kapsamlı bir çözüm önerisini duymadık. Hatta bu durum gündemlerinde bile değil" ifadelerim eyer verdi.



## ESİAD'ın başkanı Zorlu, güven tazeledi

■ Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği'nin (ESİAD) 25. Olağan Genel Kurul Toplantısında mevcut Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, yeniden başkan seçildi. Zorlu, Genel Kurul'a katılan üyelerin tamamının oylarını alarak güven tazeledi. ▶ 3'te



Sibel  
Zorlu





## Sibel Zorlu, ESİAD seçiminde güven tazeledi

**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği'nin (**ESİAD**) 25. Olağan Genel Kurul Toplantısında mevcut Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, 14. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı seçildi. Genel Kurula katılan üyelerin tamamının oylarını alarak güven tazeleyen Zorlu, "**ESİAD** olarak İzmir ve Bölgemiz başta olmak üzere ülkemizin sürdürülebilir gelişmesi ana eksenimiz oldu. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da faaliyetlerimizi evrensel demokratik, çağdaş yaşam değerleri rehberliğinde, sürdürülebilir kalkınma hedefleri üzerine inşa edeceğiz. Ege Bölgesi ve İzmir ekosistemine, sanayisine, iş dünyasına, sosyal hayatına ve fikir dünyasına katkı sağlamaya devam edeceğiz. **ESİAD**'ın sanayicilerimiz ve iş insanlarımız ile karar alıcılar arasında gerçek bir köprü görevini yerine getirebilmesi için çalışacağız. Bu dönemde genişlemeye devam ederken, dünyanın ve ülkemizin içinden geçtiği sınamalar ve fırsatlar konusunda derinleşmeye önem vereceğiz" diye konuştu.

**ESİAD**'da yeni dönemde Yönetim Kurulu:"**Sibel Zorlu**, Murat Akkanlar, Devrim Çukur, Yakup Benli, Cem Heris, Temel Aycan Şen, Yiğit Tatış, Neşe Gök, Rebi Akdurak, Ali Emrah Karamustafaoğlu, Koral Kalpaklıoğlu" isimlerinden oluşuyor.



# 'Katkı sağlamaya devam edeceğiz'

**Ege Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği'nin 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı düzenlendi. Mevcut Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, 14. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı seçildi

Swiss Otel Grand Efes'te düzenlenen genel kurulda, Divan Başkanlığına Tufan Ünal, katip üyeliklere Yücel Öztürk, Erkul Erdem ve Banu Koç seçildi. Başkanlık görevini 6 Eylül 2022 tarihinde Mustafa Karabağlı'dan devralan **Sibel Zorlu**, toplantının açılışında faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Faaliyet raporunun Genel Sekreter Özlen Kavalalı tarafından okunmasının ardından Denetleme Kurulu raporu ve bütçe kabul edildi. Yapılan oylamada yeni dönemde görev yapacak Yönetim, Denetleme ve

Disiplin Kurulu'nun asil ve yedek üyeleri ile Yüksek İstişare Konseyi Başkanlık Divanı üyeleri seçildi. Genel kurulda oy birliğiyle Yönetim Kurulu Başkanı seçilen **Sibel Zorlu**, teşekkür konuşmasında, "İzmir ve Ege Bölgesi'nde sivil toplum anlayışının gelişmesinde öncü rol oynayan derneğimizin ilk kadın başkanı olmaktan büyük onur duydum. **ESİAD** olarak İzmir ve Bölgemiz başta olmak üzere ülkemizin sürdürülebilir gelişmesi ana eksenimiz oldu. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da faaliyetlerimizi evrensel,

demokratik, çağdaş yaşam değerleri rehberliğinde, sürdürülebilir kalkınma hedefleri üzerine inşa edeceğiz. Ege Bölgesi ve İzmir ekosistemine, sanayisine, iş dünyasına, sosyal hayatına, fikir dünyasına katkı sağlamayı sürdüreceğiz. **ESİAD**'ın sanayicilerimiz ve iş insanlarımız ile karar alıcılar arasında gerçek bir köprü görevini yerine getirebilmesi için çalışacağız. Bu dönemde genişlemeye devam ederken, dünyanın ve ülkemizin içinden geçtiği sınamalar ve fırsatlar konusunda derinleşmeye önem vereceğiz" diye konuştu.



ESİAD YÜKSEK İSTİŞARE KONSEYİ BAŞKANI ŞÜKRÜER

## “Daraltıcı önlemler, alt gelir gruplarını daha da sıkacak”

IREM CEYLİNDİRİCAN / İZMİR

**Ege Sanayicileri** ve İşinsanları Derneği (ESİAD) 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda konuşan ESİAD 13. Dönem Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Sıtkı Şükrüer, TÜİK ve ENAG'ın açıkladığı enflasyon oranlarında yüksek farklar olduğunu, fırsatçıların bu durumdan istifade ettiğini söyledi. Şükrüer, ekonomi yönetiminin fedakarlıklar içeren daraltıcı önlemler planladığını, bu programın en alt gelir gruplarını daha da sıkacağını vurguladı.

Geniş halk kitlelerinde ekonominin bugünden yarına düzeleceğine dair hiçbir umut belirtisi olmadığını dile getiren Sıtkı Şükrüer, “Beklentiler de maalesef yerlerde sürünüyor. Enflasyon hummasına

karşı korunmanın bulunmuş yolu kepenklerini kapatıp, tüketim kalıbını sıfır noktasına indirip, ucu ucuna yaşamak. Bu fırtınadan beslenenler, bir yandan yangına benzin dökerken, diğer yandan sabit gelirli için timsah gözyaşları döküyorlar. Gelir dağılımı bu denli bozulmuşsa, artık ‘bana ne’ duyarsızlığı ile ‘her koyun kendi bacağından asılır’ denemez” şeklinde konuştu.

Emeklilerin boğulduğunu söyleyen Sıtkı Şükrüer, “İçine düşülen durumdan birinci derece iktidar sorumlu. Ama, muhalefetin de kapsamlı bir çözüm önerisini duymadık. Hatta bu durum gündemleri bile değil. Daha acısı, bu hali daha fazla prim yapma vesilesi görüyorlar. Oysa herkes aynı gemide, hep birlikte dibe doğru çekiliyoruz” dedi.

**Sibel Zorlu,**  
güven tazeledi

► ESİAD 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda mevcut Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, 14. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı seçildi. Genel kurula katılan üyelerin tamamının oylarını alarak güven tazeleyen Zorlu, “Ege Bölgesi ve İzmir ekosistemine, sanayisine, iş dünyasına, sosyal hayatına ve fikir dünyasına katkı sağlamaya devam edeceğiz” dedi.

◆ **ESİAD**'ın 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda, **Sibel Zorlu** güven tazeledi

# Sanayiciden 'sosyal patlama' uyarısı

GÜLCİHAN ALTINKAYA

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği'nin (ESİAD) 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı İzmir'de gerçekleştirildi. ESİAD'ın geçmiş dönem faaliyetleri ve 2023-2024 yılı bütçe raporunun sunulduğu toplantıda, yönetim kurulu başkanlığı görevine yeniden Sibel Zorlu seçildi. Derneğin Yüksek İstişare Konseyi'nde ise başkanlık görevini Sıtkı Şükürer, Bülent Akgerman'a devretti. ESİAD'ın 14. Dönem Yönetim Kurulu'nun asil üyeleri; Sibel Zorlu, Murat Akkanlar, Devrim Çukur, Yakup Benli, Cem Heris, Temel Aycan Şen, Yiğit Tatış, Neşe Gök, Rebi Akdurak, Ali Emrah Karamustafaoğlu, Koral Kalpaklıoğlu olarak belirlendi.

Toplantıda yaptığı konuşmada güven tazeleyen ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, ESİAD'ın sanayiciler, iş insanları ve karar alıcılar arasında gerçek bir köprü görevini yerine getirebilmesi için çalışacaklarını belirtti. ESİAD Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Sıtkı Şükürer ise toplumdaki gelir dağılımının eşitsizliğine dikkat çekerek, bu durumun sosyal patlamalara neden olabileceği uyarısında bulundu. Şükürer, İzmir'deki sorunların çözümüne ilişkin yerel yönetimlerden beklentilerini maddeler halinde sıraladı.



ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu



ESİAD Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Sıtkı Şükürer

**"Hizmetler sektöründe ölçü tamamen kopmuş halde"**

Siyasi ve ekonomik değerlendirmelerde bulunan Şükürer, ülkede yüksek oranlarda enflasyon yaşandığını belirterek, "TÜİK ile ENAG'ın açıkladıkları oranlar arasında dağlar kadar fark var. Bu durum fırsatçıların iştahını kabartıyor ve fiyatlarını arttırıyorlar. Özellikle hizmetler sektöründe, insaf, ölçü tamamen kopmuş halde. Mal fiyatlarında, sanki "ar yılı değil kar yılı" anlayışı ipini koparmış gidiyor. Geniş halk kitlelerinde bu işlerin bugünden yarına düzeleceğine dair hiçbir umut belirtisi yok. Enflasyonun hummasına karşı korunmanın bulunmuş yolu kepenlerini kapa-

tıp tüketim kalıbını sıfır noktasına indirip ucu ucuna yaşamak. En başta emekliler boğuluyor, nefes alamıyor. Bu hal sürdürülemez.

Toplumun en üst yüzde 20'lik gelir grubu, aşırı bozulmuş gelir dağılımımızda bahse konu yerlerde harcama imkanına sahip. Alt gelir gruplarından hiç kimse sür-git sabır ve tevekkül bekleme-meli. Bu iş böyle giderse, insanlar mazlum tutumlarını sürdürmez, sosyal patlamalarla karşılaşılır" dedi.

**"Sınamalar ve fırsatlar konusunda derinleşmeye önem vereceğiz"**

Faaliyetlerini, evrensel demokratik, çağdaş yaşam değerleri rehberliğinde, sürdürülebilir

Bölgesi ve İzmir eko-sistemine, sanayisine, iş dünyasına, sosyal hayatına, fikir dünyasına katkı sağlamaya devam edeceğiz. Ülkemizde sivil toplumun daha etkili olabilmesi, gelişmiş demokrasilerde olduğu gibi sesini güçlü biçimde duyurabilmesi için gayret edeceğiz.

ESİAD'ın sanayicilerimiz ve iş insanlarımız ile karar alıcılar arasında gerçek bir köprü görevini yerine getirebilmesi için çalışacağız.

Bu dönemde genişlemeye devam ederken dünyanın ve ülkemizin içinden geçtiği sınamalar ve fırsatlar konusunda derinleşmeye önem vereceğiz" diye konuştu.

kalkınma hedefleri üzerine inşa edeceklerini aktaran Zorlu, "Ege

## ✓ Yerel yönetimlere acil çözüm bekleyen talep listesi

Kent sorunlarının çözümüne ilişkin beklentilerini ifade eden Şükürer, şunları söyledi: "Botanik exposu alındı, ama büyük Expo ana hedefimiz olmalı. Eysel atık-yağmur suyu ayırıştırması, arıtma tesisleri, körfez derinleştirme konularında durmak yok, yola devam. Kooperatifleşme, Tarımsal kalkınma ve küçük üreticiji koruma, kollama ilkelerinden vazgeçememeliyiz. 5 yıldızlı otellere olan bağımlılığımız azaltılmalı. Kruvaziyer Turizm de bir hareketlenme başladı. Arkası gelmeli. İkinci Çevre Yolu hükümet projesi ama Büyükşehir ne parti farkı gözetmeksizin İzmir milletvekilleri bastırmalı. Suriye ve Afganlı göç sorunu önce insan mottosu ile çözüm bekliyor. Kemeraltı, kentimizin kalbi, durmak yok, yola devam. Kültür Park daha bir kent yaşamının içine çekilmeyi bekliyor. Dikey yapılaşmanın yeşil alanlara katkısı nazara alınmalı, dönüşümünde imar cazibesi yaratılması şart gözüküyor. Öğrenci yurtlarında artan kira seviyesi için elzem bir konu. Kemeraltı'nda planlanırsa oraları da hareketlendirir. Otopark en akut sorun. Neden yeraltı otoparkları olmuyor. Yap-ışlet-devret için en uygun iş kolu. Kentsel dönüşüm, yerinde dönüşüm ilkesine yaslanmalı. Kooperatifleşme modeli daha da geliştirilebilir."

# ŞÜKÜRER: "BU İŞ ZIVANADAN ÇIKTI"

**ESİAD** Genel Kurulunda son kez üyelere seslenen YİK Başkanı **Sıtkı Şükürer**, ekonomiye dair açıklamasında iktidardan muhalefete tüm kesimleri topa tuttu. Şükürer, "Bu iş artık zivanadan çıktı. Yaşadığımız bu durum muhalefetin bile umurunda değil" dedi

## ► "Timsah gözyaşı" ◀

**EGE Sanayici** ve İş İnsanları Derneği'nin (**ESİAD**) 25'inci Olağan Genel Kurulu'nda kürsüye çıkan Yüksek İstişare Kurulu (YİK) Başkanı **Sıtkı Şükürer** yaptığı veda konuşmasında iktidardan siyasete ve yerel yönetimlere kadar birçok alanda eleştirilerini sıraladı. Şükürer, enflasyondan beslenenlerin, dar gelirli için timsah gözyaşı döktüğünü söyleyerek, "Böyle giderse sosyal patlama olabilir. Yaşananlar ise muhalefetin umurunda bile değil" diye konuştu.

Seçime tek listeyle giren mevcut başkan **Sibel Zorlu** bir kez daha oyların tamamını alarak **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı seçildi. Üyelere teşekkür eden Zorlu, "Yabancı yatırımcının ülkemize yeniden güven duyması için hukukun üstünlüğü, adalet gibi kavramlara önem vermek gerek" dedi.



Murat Ervin





# Bombaladı, bıraktı

EİSAD'ın yeni döneminde görev almayan YİK Başkanı **Sıtkı Şükürer**, "Enflasyondan beslenenler sabit gelirli için timsah gözyaşı döküyor. Altta kalanın canı çıksın sürecini tüm boyutuyla yaşıyoruz. Bu iş zıvanadan çıktı. Böyle giderse sosyal patlamalarla karşılaşılır. Bu durum muhalefetin de umurunda değil" dedi

## Murat ERVİN

**E**ge Sanayici ve İş İnsanları Derneği'nin (ESİAD) 25'inci Olağan Genel Kurulu'nda **Sibel Zorlu** yeniden başkanlık koltuğuna oturdu. Toplantıda konuşan **ESİAD** Yüksek İstişare Kurulu (YİK) Başkanı **Sıtkı Şükürer** yeni dönemde görev almadığını belirterek ekonomiye ve siyasetçilere yönelik sert açıklamalarda bulundu. **ESİAD** üyelerine son kez seslendiğini belirten Şükürer, "Bu ülkede yüksek oranlarda enflasyon yaşanıyor. TÜİK ile ENAG'ın açıkladıkları oranlar arasında dağlar kadar fark var. Bu durum fırsatçıların iştahını kabartıyor ve Allah ne verdiyse fiyatlarını artırıyolar. Özellikle hizmetler sektöründe, insaf, ölçü tamamen kopmuş halde. Mal fiyatlarında, sanki 'ar yılı değil kar yılı' anlayışı ipini koparmış gidiyor" dedi.

## "Timsah gözyaşları"

Fiyatlama davranışlarının bu denli bozulmasının yanında, diğer bir olumsuzluğun da 'Beklentiler' olduğunu belirten Şükürer, "Geniş halk kitlelerinde bu işlerin bugünden yarına düzeleceğine dair hiçbir umut belirtisi yok. Enflasyon hummasına karşı korunmanın bulunmuş yolu kepenklerini kapatıp, tüketim kalıbını sıfır noktasına indirip, ucu ucuna yaşamak. Bu fırtınadan beslenenler, bir yandan yarıya benzini dökerken, diğer yandan sabit gelirli için timsah gözyaşları döküyorlar. 'Altta kalanın canı çıksın' deyimini şu anda tüm boyutları ile ha-



yatlarımızın acı gerçeği" diye konuştu.

## "Sosyal patlama yaşanır"

Tatil yerleri ve restoranların "tıklım tıklım" dolu olmasını da değerlendiren Şükürer, "Toplumun en üst yüzde 20'lik gelir grubu, aşırı bozulmuş gelir dağılımımızda bahse konu yerlerde harcama imkanına sahip. Alt gelir gruplarından hiç kimse sür-git sabır ve tevekkül beklememeli. Bu iş böyle zıvanadan çıkmış haliyle, ya da lastiği patlamış kamyon gibi. Böyle giderse, insanlar mazlum tutumlarını sürdürmez, sosyal patlamalarla karşılaşılır" ifadelerini kullandı.

## "Muhalefetin umurunda değil"

Ekonominin başında Mehmet Şimşek ve ekibinin olduğuna dikkat çeken Şükürer şunları söyledi: "Faizleri durmadan artırıyolar. Acı Reçete diye ifade edilen bir programdan söz ediliyor. Toplumun her kesimi için zor zamanlar geliyor. Bu program en alt gelir gruplarını daha da sıcaacak. İş dünyası açısından finansmana erişim zorlaşacak ya da pahalı finansman nedeniyle yatırım iştahı azalacak. Bu hallere düşülmesinin en temel sebebi, yıllar boyu devlet bütçesi savurganlığı, inşaata yönelik büyümenin parıltılı bir tercih zannedilmesi. İçine düşülen bu durumdan birinci derece iktidar sorumlu. Ama muhalefetin de kapsamlı bir çözüm önerisini duyamadık. Hatta bu durum gündemleri bile değil. Daha acısı, bu hali daha fazla prim yapma vesilesi görüyorlar. Oysa herkes aynı gemide, hep birlikte dibe doğru çekiliyor."

## 'Hukuk' vurgusu

EİSAD Genel Kurul'unun tek



## Tugay'a önerilerini sıraladı

**İZMİR** Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'a da yeni görevinde başarılar dileyen **Sıtkı Şükürer**, kentin biriken kent sorunlarına dair kısa bir liste oluşturduğunu belirterek şu önerilerde bulundu: "Botanik EXPO'su alındı, ama büyük EXPO ana hedefimiz olmalı. Büyük bir kongre merkezi yapılarak 5 yıldızlı otellere olan bağımlılık azaltılmalı. Elektrik fabrikası çürümeye terk edilmesin, kültür ve ARGE gibi her ne merkezi olmalı. İkinci Çevre Yolu için de parti farkı gözetmeksizin İzmir milletvekilleri baskı uygulanmalı. Öğrenci yurtları konusunda da Kemeraltı planlanarak oralar hareketlendirilmiş olur.

Çeşme Kültür ve Turizm Koruma ve Geliştirme Bölgesi Projesi de 'Koruyarak gelişme' ilkesi içinde tekrar gündeme gelmeli. KSK Stadi da yapılarak Karşıyakalı'lar sevindirilmeli. Sanayi için de makul fiyatlarla arsa üretilip arsa spekülasyonuna göz açtırılmalı. Yıkılan Büyükşehir Belediye binası yerine butik bir bina yapıp Konak meydanı genişletilebilir. Kent içinde Alsancak Gar, Karşıyaka Çarşısı gibi yerlere bitti çıktılar yapılabilir. Konak Pier sorunu çözülerek kültürel aktivitelerde kullanılabilir. Temicit pilavı gibi gündeme getirilen Körfez geçiş projesi de tartışılarak kesin çözüme bağlanmalı."

adayı olan mevcut Başkan **Sibel Zorlu** da Türkiye'nin başta ekonomi, yüksek enflasyon, gelir dağılımı, nitelikli eğitim gibi önemli sorunları olduğunu söyledi. Sorunlara kararlı ve kalıcı çözümler üretmek için seçimlerden uzaklaşmış olmanın bir fırsat olarak gördüklerini vurgulayan Zorlu, "Uluslararası rekabet gücünü artırmak için yabancı yatırımcıların ülkemize yeniden güven duymasının sağlanması gerek. Yapısal reformları dar kapsamlı düşünmek ve sadece birtakim ekonomik tedbirler ve politikalar ile sınırlı tutmak büyük yanılgı olur. Demokrasinin gerekleri, hukukun üstünlüğü ve yargının bağımsızlığı konuları tartışma gö-

türmez şekilde yatırım artmasında asli unsurlardır" dedi. İhracatımızda yüksek teknoloji ürünlerinin oranının yüzde 4 gibi düşük bir seviyede olduğunu hatırlatan Zorlu, "Sanayimizde bir yandan yeşil dönüşümü, diğer yandan teknoloji ve inovasyona dayalı dijital dönüşümü gerçekleştiren, toplumsal dönüşümün de bunlara eşlik etmesi gerekiyor. Bu noktada, nitelikli insan gücünü, bilime dayalı kapsamlı eğitim koşullarını ve yeni becerilerin uyumu anahtar unsurlar olarak görüyoruz" diye konuştu. Konuşmalarından sonra tek listeye gidilen seçimde **Sibel Zorlu** bir kez daha başkanlık koltuğuna oturdu.

## İşte yeni yönetim

Yönetim Kurulu: **Sibel Zorlu**, Murat Akkanlar, Devrim Çukur, Yakup Benli, Cem Heris, Temel Aycan Şen, Yiğit Taştı, Neşe Gök, Rebil Akdurak, Ali Emrah Karamustafaoğlu, Koral Kalpaklıoğlu.

Yüksek İstişare Konseyi (YİK)  
Başkanlık Divanı: Bülent Akgerman, Mustafa Güçlü, Fadil Sivri, Mustafa Karabağlı

Denetim Kurulu: Hakan Ürün, Bülent Sağel, Ali Topçu

Disiplin Kurulu: Talat Kutlukaya, Levent Sarıgözoğlu, Cüneyt Sayiner



**SİBEL ZORLU**  
**YİNE BAŞKAN**



MEMDUH GÜNEY



Sibel Zorlu

EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda Başkan Sibel Zorlu güven tazeledi. ■ 9'da



## Sanayici bir dönem daha 'Zorlu' dedi

Egetelgraf.com'dan  
Memduh Güney'in haberi

**Ege Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (ESIAD) 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda Başkan **Sibel Zorlu** güven tazeledi. Gerçekleştirilen yönetim kurulu seçimi sonrası teşekkür eden Başkan Zorlu, "Bu dönemde genişlemeye devam ederken dünyanın ve ülkemizin içinden geçtiği sınamalar ve fırsatlar konusunda derinleşmeye önem vereceğiz" dedi. Zorlu, "Temel hedefimiz, İzmir ve Bölgemizde teknoloji odaklı ve sıfır karbon yörüngesindeki katma değerli üretime geçilmesi yolunda katkı koyabilmek olacak. Dernek yönetiminde bayrağı devralan üyelerimizle birlikte, ESIAD'ın misyonunu yerine getirmekten onur duyacağız" ifadelerini kullandı. ESIAD Yüksek İstişare Komisyon Başkanı **Sitki Şükürer** de TÜİK ve ENAG'ın açıkladığı enflasyon oranlarında yüksek farklar olduğunu, fırsatçıların bu durumdan istifade ettiğini söyledi.